

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

Thonorma Holding ApS

Femagervej 41
2650 Hvidovre

CVR-nr. 35 63 64 98

Årsrapport 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den

26/5-2016



Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 6
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31. december 2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	9
Noter	10

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Thonorma Holding ApS
Femagervej 41
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 35 63 64 98
Regnskabsperiode: 1. januar 2015 - 31. december 2015

Direktion Thomas Normann

Revisor Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at erhverve og eje kapitalandele.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 447.967 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 789.669 kr. pr. 31. december 2015.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttotab		-5.000	-5.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		456.676	244.237
Finansielle indtægter		28.150	32.446
Finansielle omkostninger		-31.859	-29.981
Ordinært resultat før skat		447.967	241.702
Skat af årets resultat	1	0	0
ÅRETS RESULTAT		447.967	241.702
Resultatdisponering:			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		456.676	244.237
Overført resultat		-8.709	-2.535
		447.967	241.702

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
AKTIVER			
Kapitalandele i associerede virksomheder		710.620	293.237
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	<u>710.620</u>	<u>293.237</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>710.620</u>	<u>293.237</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		731.896	703.746
Tilgodehavender i alt		<u>731.896</u>	<u>703.746</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>731.896</u>	<u>703.746</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>1.442.516</u></u>	<u><u>996.983</u></u>
PASSIVER			
Selskabskapital		100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		700.913	244.237
Overført resultat		-11.244	-2.535
EGENKAPITAL I ALT		<u>789.669</u>	<u>341.702</u>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		642.847	650.281
Anden gæld		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>652.847</u>	<u>655.281</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>652.847</u>	<u>655.281</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>1.442.516</u></u>	<u><u>996.983</u></u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2015

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Selskabskapital:		
Primo		0
Tilgang	100.000	100.000
Ultimo i alt	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode:		
Primo	244.237	0
Tilgang	456.676	244.237
Ultimo	<u>700.913</u>	<u>244.237</u>
Overført resultat:		
Primo	-2.535	0
Afgang	-8.709	-2.535
Ultimo i alt	<u>-11.244</u>	<u>-2.535</u>
Egenkapital i alt	<u><u>789.669</u></u>	<u><u>341.702</u></u>

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	2015 kr.	2014 kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	0
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder:		
Kostpris, primo	49.000	0
Tilgang	0	49.000
Afgang	-2.500	0
Kostpris, ultimo	<u>46.500</u>	<u>49.000</u>
Opskrivninger, primo	244.237	0
Årets resultat vedrørende kapitalandele (opskrivninger)	456.676	244.237
Årets tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-36.793	0
Opskrivninger, ultimo	<u>664.120</u>	<u>244.237</u>
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	<u>710.620</u>	<u>293.237</u>

Jönsson Medarbejderholding ApS, Nærum 46,5%

3. Eventualforpligtelser

Ingen.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.